
 

 

 

 

 
Immeuble VIRAGO COMPLEX, Quartier Industriel, Avenue de la Tanzanie, N°936a/A, Tél : (+257) 22 28 21 32 - B.P. 3465 Bujumbura II – obr.direction@obr.gov.bi – www.obr.bi 

AVIS D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°DNCMP/38/ T/2025-2026 RELATIF A 

L’EXECUTION DES TRAVAUX DE PARACHEVEMENT DU POSTE FRONTIERE GISURU. 

Date de Publication              : 03/12/2025 

Date d’ouverture des offres : 23/12/2025  

1. Objet. 

L’OBR invite, par le présent Appel d’Offres, les soumissionnaires intéressés à présenter leurs 

offres sous enveloppes fermés pour L’EXECUTION DES TRAVAUX DE PARACHEVEMENT DU 

POSTE FRONTIERE GISURU.», dont les spécifications et les quantités se trouvent dans la 

deuxième partie du Dossier d’Appel d’Offres. 

2. Financement. 

Le Marché est financé sur le budget Général de l’Etat, exercice 2025-2026.  

3. Le délai d’exécution 

Le délai d’exécution est fixé à Quatre-vingt-dix (90) jours calendaires, à compter de la date de 

notification définitive du marché. 

4. Consultation et acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres pourra être consulté sur le site de l’Office Burundais des Recettes 

(www.obr.bi). Il pourra également être obtenu physiquement au Service des 

Approvisionnements de l’OBR sur présentation d’un bordereau de versement de cent mille 

francs burundais ( 100.000 BIF) non remboursables, versés sur le compte N° CC10003 

ouvert à la Banque de la République du Burundi 

5. Date limite de dépôt des offres 

Toutes les offres doivent être déposées à l’adresse indiquée ci-dessus au plus tard le 

23/12/2025 à 09h30. Toute offre déposée après l’heure et la date limite ne sera pas ouverte. 

6. Garantie de soumission 

Une garantie bancaire de soumission de quatre millions de francs burundais (4.000.000 

BIF) est exigée. 

7. Visite du site des travaux. 

Une visite guidée des sites des travaux est fortement recommandée ; elle sera organisée le 

11/12/2025 au poste frontière de GISURU. La rencontre est fixée à 11h 00 sur le site. 

                                        Fait à Bujumbura, le 03/12/2025 

     LE COMMISSAIRE DES SERVICES GENERAUX ET          

     PERSONNE RESPONSABLE DES MARCHES PUBLICS. 

              Cyrille NKANUYE 

mailto:obr.direction@obr.gov.bi
http://www.obr.bi/


 

 

 

 

 
Immeuble VIRAGO COMPLEX, Quartier Industriel, Avenue de la Tanzanie, N°936a/A, Tél : (+257) 22 28 21 32 - B.P. 3465 Bujumbura II – obr.direction@obr.gov.bi – www.obr.bi 

 

mailto:obr.direction@obr.gov.bi

